משפניות העותרת לא השיגו את מבוקשה, היא פנתה להגשת העתירה דנן.

טענות הצדדים לעתירה

לטענת העותרת, ההתבטאויות עולות כדי תקיפה מילולית של חברי העותרת .4

הלומדים באוניברסיטה, ומעידות על כוונת המשיב 4 להשתמש בסמכויותיו על מנת

להפלות סטודנטים בשל השקפת עולמם. זאת באופן הנוגד את חוק זכויות הסטודנט,

התשס"ז-2007, את תקנון המשמעת לחברי הסגל באוניברסיטה, וכן את החלטת המל"ג

בעניין פעילות פוליטית. בהתאם, נטען כי היה על שר החינוך והמל"ג לחייב את

האוניברסיטה לקיים הליך משמעתי נגד המשיב 4; ובהקשר זה צוין כי בנובמבר 2016

רשמית נגד משיב 4 בהתאם לתקנון המשמעת של העובדים האקדמיים באוניברסיטה;

וככל שתלונה כאמור הייתה מוגשת, היה העניין נבחן ונבדק בהתאם לתקנון המשמעת.

לשיטת שר החינוך והמל"ג, דין העתירה להידחות בהיעדר עילה להתערבות

שיפוטית. לטענתם, המל"ג פעלה כראוי בהתאם לשיקול דעתה הרחב ובהלימה

לסמכויות המוקנות לה על פי חוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח-1958 (להלן: חוק

המל"ג); ולאחר שערכה בירור מקיף מול האוניברסיטה ושקלה את מכלול נסיבות

המקרה, מצאה כי לנוכח הצעדים שננקטו על ידי האוניברסיטה וההסברים שסיפקה – לא

נדרש המשך טיפול מצד המל"ג. נטען כי מדובר בהחלטה ראויה ומתבקשת הנטועה היטב

בגדרי מתחם הסבירות, ומכאן שאין הצדקה להתערב בה; זאת במיוחד בהינתן החופש